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Podpisanie umowy - Rewitalizacja Oleśnicy
poprzez realizację zadań poprawiających
bezpieczeństwo, funkcjonalność i estetykę
przestrzeni publicznej.

Informujemy Mieszkańców naszej gminy o kolejnym kroku na drodze do zmiany wyglądu naszego
miasta.  W  dniu  10  czerwca  2026  roku  Gmina  Oleśnica  podpisała  z  Przedsiębiorstwem
Produkcyjno-Handlowo-Usługowym Bazkam umowę na wykonanie zadania pn.:  „Rewitalizacja
Oleśnicy  poprzez  realizację  zadań  poprawiających  bezpieczeństwo,  funkcjonalność  i
estetykę przestrzeni publicznej”. Zamówienie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i w podstawowym zakresie obejmuje:

zagospodarowanie terenu rekreacyjno – wypoczynkowego na terenie gminy Oleśnica na dz.
nr ewid. 188/4, 189/1, 189/2, 190/1 (teren za przedszkolem),
modernizację  boiska  sportowego  wielofunkcyjnego  zlokalizowanego  na  terenie  placu
szkolnego na dz. o nr ewid. 1544/2,
rozbiórkę  budynku  znajdującego  się  na  działce  o  nr  ewid.  1257  przy  ul.  Zakościele  z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi,
budowę drogi na działkach o nr ewid. 1257 oraz 1592 na ul. Zakościele,
przebudowę drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 1278/8 na ul. Zakościele,
modernizację oświetlenia ulicznego w centrum miasta Oleśnica,
rewitalizację parku w centrum miasta Oleśnica na dz. o nr ewid. 1277/2,
budowę automatycznej  toalety publicznej  w centrum miasta Oleśnica na dz.  o nr ewid.
1277/1,
urządzenie parku dla seniora przy ulicy Ogrodowej na dz. o nr ewid.1306,
wykonanie stałego oznakowania ruchu w centrum miasta Oleśnica.

Wymienione prace rewitalizacyjne zostaną wykonany w terminie 14 miesięcy od dnia podpisania
niniejszej umowy, tj. do dnia 10 sierpnia 2027 roku. Za wykonanie całości przedmiotu umowy
firma Bazkam otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie brutto: 6 115 736,54  zł.

Dziękuję Radzie Miejskiej Oleśnica za zatwierdzenie w budżecie gminy środków finansowych na
realizację  tego  zadania.  Podziękowania,  jak  zawsze,  należą  się  Paniom  Kierowniczkom  i
Pracownikom  poszczególnych  referatów  za  przygotowanie  pełnej  dokumentacji  finansowej,
kosztorysowej  i  przetargowej.
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poprawiających  bezpieczeństwo,  funkcjonalność  i  estetykę  przestrzeni  publicznej."]
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